
 

お客様 各位 

 

営業所新設のご案内  

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務の拡張にともない京都営業所を新設し、 

令和元年 6月３日より業務を開始する運びとなりました。  

これを機に、お客様に対しましてのサービスの向上と、より一層お役に 

立てるよう社員一同、業務に精進いたす所存でございますので、何卒 

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。  

                                   敬具  

令和元年５月１３日  

                          日本プリメックス株式会社  

                       代表取締役会長兼社長 中川善司 

 

                   記  

営業所名  日本プリメックス株式会社 京都営業所  

所在地   〒607-8011 京都府京都市山科区安朱南屋敷町 19番地 11 岡田ビル 2階 

営業開始   令和元年６月３日 

電話番号 075-582-5800 

FAX番号  075-582-5801 

              

 

以上   

 

 


